7. RUSTICIANI] *Solo nomine notus.*

<sup>1</sup> *Epist. VI, 4, HARTEL, p. 484.*

8. AGAPITAE] *Infra*, n. 27: *Agapini*, al. *Agapiae*, *Agapi*. Si vera est coniectura quae sponte oboritur, scribendum erit *Agapiti*. Celeberrimum quippe est par diaconorum Romanorum Felicissimus et Agapitus (aug. 6, n. 13, 14), quorum unum *Felicissimum* (n. 31) se in hoc laterculo repperisse visus est interpolator, qui more suo alterum addidit.

9. VICTORIAE] *Infra*, n. 28. In nostris codicibus eius natalis est die 24 oct., n. 8, et in kalendario Carthaginensi.

12. ALIORUM VIII] Quorsum pertineant non video.

15. DOGONI] *Lectio corrupta videtur. Vix dissimilis illius quae habetur die 14 iul., n. 9: Dionii.*

17. IULIANI] *Nov. 1, n. 5, 39.*

18. FURTUNATI] *Infra*, n. 34. Solo nomine notus.

19. SILVIANI] *Infra*, n. 36: *Silvani*.

20. VINCENTI] *Supra*, n. 5.

22. KALENDIONIS] *Infra*, n. 68.

23. BONAEFACIAE] *Nuda nomina sunt:*

23. *Bonaefaciae*

24. *Castae*

25. *Secundae*

26. *Gallicae.*

27. AGAPINI] *Supra*, n. 8: *Agapiae*.

28. VICTORIAE] *Supra*, n. 9.

31. FELICISSIMI] *Supra*, ad n. 1. Cf. n. 8.

32. DONATI] *Infra*, n. 41; oct. 30, n. 31.

33. RUSTICIANI] *Supra*, n. 7.

35. ROMANI] *Solo nomine notus.*

36. SILVANI] *Supra*, n. 19: *Silvani*.

37. MIMI] *Al. Mimmii. Nudum nomen.*

38. ANGELAFI] *Nomen corruptum. Infra*, n. 62: *Vigelanti*.

39. NUNDINIS] *Infra*, n. 63: *Nundini*; *nov. 1, 27. An pro Nundinari, de quo feb. 16, n. 19?*

40. FELICIS] *Oct. 30, n. 25; nov. 1, n. 7, 41.*

41. DONATI] *Supra*, n. 32.

45. VALERI] *Episcopus Caesaraugustanus, cum diacono Vincentio, n. 46, quorum natalis dies est ian. 22, n. 1. Hodiernae memoriae ratio nos fugit.*

**in Spanis Valerii Vincentii.**

49. IANUARI] *Oct. 30, n. 4; nov. 1, n. 64.*

51. IN MACIDONIA] *Quae sequuntur nomina*

*non sunt Macedonum, uno forsitan excepto Saturnino (n. 61). Quaestio aptius differetur ad diem 1 nov., n. 4, 25.*

52. VITALIS] *Oct. 30, n. 30; nov. 1, n. 65.*

53. PETRI] *Infra*, n. 58; oct. 30, n. 32; *nov. 1, n. 66.*

54. CRISCENTIS] *Nov. 1, n. 42, 67.*

55. ALTERNI] *Lege Amiterni, qui est locus venerationis S. Victorini. Hic colitur iul. 24, n. 2. Quam ob causam eius hodie iteretur memoria, non perspicio.*

#### Amiterni Victorini.

58. PETRI] *Supra*, n. 53.

59. MACRACOTI] *Nov. 1, n. 69: Marcoti.*

60. MAMMARI] *Nov. 1, n. 22: Mammeri; oct. 30, n. 33: Mari, et alias non semel sive cum Petro (cf. oct. 30, ad n. 33), sive solus, ut nov. 6, n. 37; 24, n. 30; dec. 1, n. 14.*

61. SATURNINI] *Fuit Saturninus martyr in Macedonia (n. 51) cultus, de quo dicemus ad diem 1 nov., n. 23. Sed hodie potius iterari videtur memoria Saturnini Tolosani, oct. 30, n. 62.*

62. VIGILANTI] *Nov. 1, n. 26. Cf. supra, n. 38: Angelafi?*

63. NUNDINI] *Supra*, n. 39.

65. IN NICOMEDIA] *Philippus et Kalendion ambo sunt martyres Nicomedienses, qui in fastis singillatim suis diebus inscripti sunt: Philippus enim in breviario Syriaco signatur die 1 et 15 aug.; Kalendion, 30 oct. Et huius quidem memoria hodie duplicatur. Adiectus autem est Philippus, utpote ad eandem ecclesiam pertinens.*

ADDITAMENTA] *Quintini. Augustae Veromanduorum, quae nunc ab eo dicitur Saint-Quentin (dép. Aisne), colitur S. Quintinus, cuius Acta edita sunt<sup>1</sup>. Scribimus cum codice E:*

**Augusta Veromanduorum sancti Quintini martyris.**

*In Italia. S. Quirinum in Italia hodie cultum nullum repperit Florentinus, «neque Ferrarius, alioquin caelitum Italicorum diligens scrutator, meminisset<sup>2</sup>.»*

EXCERPTA] *Cod. Cambr.: Rogatiani patris, lege: presbyteri.*

*Cod. Taml.: Failani seu Foillani, fratris S. Fursei, Vita edita est<sup>3</sup>.*

*Cod. Rich.: in Macedonia, nov. 1, n. 25.*

<sup>1</sup> BHL. 6999-7015. — <sup>2</sup> *Vetustius occidentalis ecclesiae martyrologium*, p. 941. — <sup>3</sup> BHL. 3070-3077.

# NOVEMBER

Mensis November habet dies XXX

## KAL. NOV.

Laetantias indicendas

I

In Assia natale Macedonis Iuliani<sup>5</sup>  
Victoris Felicis. et in Melitia<sup>10</sup> Cri-  
statis

II

<sup>a</sup> Pictavis civitate dedicatio basilicae<sup>15</sup>  
sancti Helari episcopi et confessoris<sup>20</sup>

Petri Mammeri Saturnini<sup>b</sup>. in Macidonia<sup>25</sup>

Vigilanti Nundini.

dedicatio basilicae Iacobi<sup>30</sup> et Iohannis  
apostolorum.

in Terracina<sup>35</sup> natale sanctorum Meldacasi Iuliani Victoris<sup>40</sup> Felicis Crescentis  
item Felicis Satti<sup>45</sup> Perseveranti Octaviae Cassiae Maximae Faustae<sup>50</sup> Satur-  
ninae Donatae Simpliciae Primae. in<sup>55</sup> Caesarea Cappadociae natale sancti Mace-  
doni<sup>60</sup>. et alibi sanctorum Ianuari Vitalis<sup>65</sup> Petri Crescentis Victorini Marcoti.  
in<sup>70</sup> Gallia Rotenus sancti Amanti episcopi<sup>75</sup>. in Gallia territorio Beturico nuncu-  
pato<sup>80</sup> Dolos vico depositio sancti Lusoris<sup>85</sup> pueri et confessoris. et Lingonica<sup>90</sup>  
civitate castro Divione Benigni presbyteri<sup>95</sup> et martyris. et alibi sanctae<sup>100</sup> Mariae